

SOLICITUD DE COMPRA DE BAJA SIGNIFICACIÓN ECONÓMICA URGENTE

Solicitante: HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA

Fecha de Solicitud: 20/12/2023

Expediente N°: EX-2023-150297511-APN-UTYRHIM

Objeto: ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Prioridad y justificación de la necesidad: INSUMOS NECESARIOS PARA LA LIMPIEZA DIARIA DE LAS INTALACIONDES DEL HOTEL ISLAS MALVINAS Y SUS CABAÑAS

Entrega Unica: SI Plazo: 2 DIAS

Lugar de entrega: AV. SAN MARTIN N°698

Causas de la contratacion directa:

BIENES Y SERVICIOS SOLICITADOS

Página 1 de 2		Descripción	Cantidad	U.M	Importe Estimado	
					Unitario	Total
1		BOLSON DE PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO -	28	unidad	23.590,00	660.520,00
2		PAPEL HIGIENICO - ROLLO X 300 MT PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION ROLLO X 300 MTS - ANCHO 10CM - TIPO COLOR BLANCO PACK DE 8 UNIDADES - CONO GRANDE	8	unidad	18.750,00	150.000,00
3		BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 60MN PAQUETE DE 10 UNIDADES	200	unidad	630,00	126.000,00
4		GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES HIPOALARGENICOS	2	unidad	23.590,00	47.180,00
5		ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION CAJA X 500 X 20GR	12	unidad	68.170,00	818.040,00
6		SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 SHAMPOO DUO	6	unidad	28.770,00	172.620,00
7		REJILLA DOBLE PESADA	30	unidad	1.240,00	37.200,00
8		BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO 1 litro	15	unidad	3.230,00	48.450,00
9		JABON LIQUIDO PARA ROPA BIDON POR 5 LITROS	1	unidad	4.960,00	4.960,00
10		LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L PARA ROPA	1	unidad	4.580,00	4.580,00
11		ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO P COCINA - FORMA REDONDEADA - LARGO X ANCHO X ESP D 6CM	20	unidad	970,00	19.400,00
12		LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS	10	unidad	5.340,00	53.400,00
13		ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION ENVASE X 5 LITROS	6	unidad	9.110,00	54.660,00
14		PERFUMINA PRESENTACION - BIDON DE 5L	8	unidad	13.510,00	108.080,00
15		DESINFECTANTE CONTROL GERMEENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L "CIF BAÑO"	8	unidad	7.120,00	56.960,00
16		CIF CREMA x 750 gr	10	unidad	2.450,00	24.500,00



Página 2 de 2		Cantidad	U.M	Importe Estimado	
Descripción				Unitario	Total
17	JABON EN PAN PRESENTACION X UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN -	10	unidad	730,00	7.300,00
18	CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1 60 MTS	8	unidad	1.960,00	15.680,00
19	INSECTICIDA EN AEROSOL Presentación por 360 cc RAID SIN OLOR	15	unidad	4.210,00	63.150,00
				Total...	2.472.680,00

Observaciones:

Lic. SERGIO OSCAR MAINERO
ADMINISTRADOR